
55Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.029

<#ABC#376976#55#439210>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
no dia 11 de maio de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, 
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, 
fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
017/2023, tipo menor preço por item, sistema de registro de preços, 
para contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de mão-de-obra de serviços mecânicos e borracharia para 
veículos leves e pesados para atender a demanda do município 
de Jaraguá-Goiás, conforme especificações do edital e anexos. 
O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no 
endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. 
Jaraguá, 26 de Abril de 2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira 
Municipal
<#ABC#376976#55#439210/>

Protocolo 376976
<#ABC#377053#55#439293>

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1743/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARAGUÁ-GO, avisa a todos 
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na 
forma Eletrônica, visando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS PERMANENTES, conforme especificações constantes 
do Edital, disponível no site: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br, 
e no site da Prefeitura: https:// jaragua.go.gov.br - link: Licitações. 
Abertura: 15/05/2023 - às 08h30min. Informações: Na Sede do Fundo 
Municipal de Saúde de Jaraguá/GO, na Sala do Departamento de 
Licitação, situada na Av. Cel. Tubertino Rios Qd.10 Lts. 04 e 04C 
Centro - CEP: 76.330.000, Jaraguá - GO, e-mail: licitacaosaude@
jaragua.go.gov.br/Telefone: (62) 3326-4445. Jaraguá-GO, em 
26/04/2023. Maria Dolores Carvalho da Matta- Pregoeira Oficial.
<#ABC#377053#55#439293/>

Protocolo 377053

Joviânia
<#ABC#377043#55#439278>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2023 
Sistema de Registro de Preços Seleção da proposta para futura e 
eventual contratação de Empresa Fornecedora de medicamentos 
e materiais médico-hospitalares para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, Estratégia de Saúde da Família 
- ESF, Hospital Municipal São Sebastião e também para o Plano 
Municipal de Saúde - PMS, do Município de Joviânia. A sessão de 
processamento do Pregão será realizada na data de 15, 16 e 17 
de maio de 2023, iniciando-se às 09h00min de cada dia. LOCAL 
DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7 de Setembro, 
Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go. TIPO: Menor 
Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002 
e 8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, 
Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou e-mail 
jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente. 
EDITAL E ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br. Joviânia - GO, 26 
de abril de 2023. Najara Ferreira Tosta Duque Herculano Pregoeira 
em Exercício
<#ABC#377043#55#439278/>

Protocolo 377043

Luziânia
<#ABC#377082#55#439320>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023002871 AVISO DE 
REMARCAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, torna público que a licitação na modalidade de TOMADA 
DE PREÇOS nº 009/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo 
é a Contratação de empresa de engenharia para Construção de 
Muro de contenção e Gabião nos bueiros celulares da Avenida 
Dr. João Teixeira - Centro e Rua Mato Grosso - Parque Viegas - 
Luziânia-GO, que inicialmente estava agendada para se realizar no 
dia 27 de abril de 2023 às 14h00min, fica REMARCADA para o dia 03 
de maio de 2023 ás 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 
34 - Centro - Luziânia-GO, COMUNICA ainda que o edital mantem 

inalterado poderá ser retirado no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível 
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às 11h00min 
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 26 de 
abril de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#377082#55#439320/>

Protocolo 377082

Maurilândia
<#ABC#377108#55#439350>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 16 de maio de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023, do 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro 
de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de MEDICAMENTOS 
E INSUMOS HOSPITALARES através de Repasse da Secretaria de 
Estado da Saúde de Goiás (S.E.S) ao Fundo Municipal de Saúde 
de Maurilândia, conforme Processo nº 202200010002296, para 
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Maurilândia 
(GO), , RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 
28/04/2023 as 08h00min do dia 16/05/2023. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 16/05/2023, LOCAL: 
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, 
em horário de expediente, através do telefone (64) 3647-7100 ou 
(64) 3647-2653 no e-mail.: licitação@maurilandia.go.gov.br e site: 
www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia (GO) 26/04/2023 MICAEL 
SOUZA DUTRA Pregoeiro
<#ABC#377108#55#439350/>

Protocolo 377108
<#ABC#377112#55#439353>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 17 de maio de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023, do 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro 
de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de MEDICAMENTOS 
E INSUMOS HOSPITALARES através de Repasse da Secretaria de 
Estado da Saúde de Goiás (S.E.S) ao Fundo Municipal de Saúde 
de Maurilândia, conforme PROCESSO Nº 202200010002297 para 
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Maurilândia 
(GO), , RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 
28/04/2023 as 08h00min do dia 17/05/2023. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 17/05/2023, LOCAL: 
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, , 
telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: licitação@
maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia 
(GO) 26/04/2023 Micael Souza Dutra Pregoeiro
<#ABC#377112#55#439353/>

Protocolo 377112
<#ABC#377116#55#439360>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 18 de maio de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023, do 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro 
de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de MEDICAMENTOS 
E INSUMOS HOSPITALARES através de Repasse da Secretaria de 
Estado da Saúde de Goiás (S.E.S) ao Fundo Municipal de Saúde 
de Maurilândia, conforme PROCESSO Nº 202200010002284 para 
suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Maurilândia 
(GO), , RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia 
28/04/2023 as 08h00min do dia 18/05/2023. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 18/05/2023, LOCAL: 
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, , 
através do telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: 
licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br 
Maurilândia (GO) 26/04/2023 Micael Souza Dutra Pregoeiro
<#ABC#377116#55#439360/>

Protocolo 377116
<#ABC#377120#55#439364>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 19 de maio de 2023, ás, 08h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023, do 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro 
de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de MEDICAMENTOS 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: fe3f66f9


